

Infospray Consulting ApS
Hammerensgade 1, 1267 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 39 73 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Rasmus Lindgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infospray Consulting ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr.: 33 39 73 72
Stiftet: 15. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hjorth Lindgren

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Infospray SMBA

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at organisere og levere produkter og services i relation til informationsteknologi og internet og som beskrevet i infospray.dk og relaterede produkter i videste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189.329 mod 917.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.292 mod 276.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.189.329	917.974
1 Personaleomkostninger	-672.884	-558.058
Driftsresultat	516.445	359.916
2 Andre finansielle indtægter	3.983	446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.918	-575
Resultat før skat	515.510	359.787
Skat af årets resultat	-119.218	-83.072
Årets resultat	396.292	276.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	396.292	200.000
Overføres til overført resultat	0	76.715
Disponeret i alt	396.292	276.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	37.800	37.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.800</u>	<u>37.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.800</u>	<u>37.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.184	59.406
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.483</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.667</u>	<u>59.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.221.177</u>	<u>770.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.844</u>	<u>830.068</u>
	Aktiver i alt	<u>1.392.644</u>	<u>867.868</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	275.411	275.411
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	396.292	200.000
	Egenkapital i alt	<u>751.703</u>	<u>555.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.571	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.063	43.330
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.290	83.072
	Anden gæld	364.017	186.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.941</u>	<u>312.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>640.941</u>	<u>312.457</u>
	Passiver i alt	<u>1.392.644</u>	<u>867.868</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	580.774	478.864
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	22.198	10.986
	<u>672.884</u>	<u>558.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, mellemregning InfoSpray SMBA	0	446
Valutakursdifferencer	3.983	0
	<u>3.983</u>	<u>446</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.733	0
Andre finansielle omkostninger	3.185	575
	<u>4.918</u>	<u>575</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	37.800	37.800
Kostpris ultimo	<u>37.800</u>	<u>37.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.800</u>	<u>37.800</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	275.411	198.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.715</u>
	<u>275.411</u>	<u>275.411</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>396.292</u>	<u>200.000</u>
	<u>396.292</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infospray SMBA som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse er indregnet i balancen for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Hjorth Lindgren

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425592667423

IP: 185.107.12.136

2018-05-30 19:26:39Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-05-30 19:45:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFE0W-PJDPM-OAK56-HKAP-GUS25-CEW1K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>